Hội xin được ngỏ lời cảm tạ sự nhiệt tình đóng góp của Quý Đồng
Hương và Thân Hữu gởi về cho ngày lễ. Ngoài ra, Quý Vị từ phương xa
về tham dự xin vui lòng thông báo cho Ban Tổ Chức để tiện bề sắp xếp.
Sinh hoạt kế tiếp đó là việc phát hành quyển Đặc San Xuân 2013 Quý
Tỵ, mà hơn mấy tháng nay, Hội đã nhận rất nhiều bài thơ văn đóng góp.
Nhìn chung, quyển đặc san rất là phong phú và hữu ích; đặc biệt, với
những bài viết rất hay về nhân tài, lịch sử, văn hoá...tỉnh Biên Hoà.
Mọi hoạt động của Hội đều cần có ngân quỹ dồi dào để chuyển gởi thông
tin liên lạc qua báo chí, hình ảnh, tổ chức lễ tiệc, quan hôn tương tế,
những ngày hội ngộ đồng hương....

*****************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Thân Mẫu của đồng hương Ngô Long là Cụ Bà Nguyễn Thi Tư đã từ trần vào ngày 14 tháng 7
năm 2012 (nhằm ngày 26 tháng 5, năm Nhâm Thìn), tại Virginia. USA. Hưởng thượng thọ 90 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính chia buồn cùng đồng hương Ngô Long và cùng toàn thể tang quyến.
Nguyện xin hương linh Cụ Bà Nguyễn Thị Tư sớm được tiêu diêu nơi Miền Cực Lạc.

****************************************************************************